
 
 

 

 

 

 
 

 

I.I.S. Galileo Galilei   –  Via Matilde di Canossa, 21 – 26013 Crema (CR) – tel.: 0373 256939 - 256905  fax: 0373250170 
Website:  www.galileicrema.gov.it        -    e-mail: cris009009@istruzione.it     -      pec:  cris009009@pec.istruzione.it   
C.F.: 82011270194  -  Codici meccanografici:  generale: CRIS009009 – Ist. Tecn: CRTF00901T – Liceo S.A.: CRPS00901Q 

 

 
 

 

 

CIG: Z8030BFB96 

CUP: F99J20000670006 
 

All’Albo    
Al sito web                                                                                                   

 
NOMINA RUP  PON SMART CLASS LAB. SISTEMI MECCANICI 

 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 VISTO l’Avviso pubblico del M.I. prot. AOODGEFID/11978 del 15.06.2020 

“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 VISTA la nota M.I. Prot. AOODGEFID/26342 del 03/08/2020: Comunicazione di 

ammissione al finanziamento del progetto PON “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 “Realizzazione di SMARTCLASS per 

le scuole del secondo ciclo” con fondi del Piano Nazionale per la scuola 
digitale; 

 VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 
di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 
13/01/2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto per il quale, così come riportato 
nell’Avviso prot. n. 11978 del 15/06/2020, è possibile richiedere in seguito 

l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto;  
VISTA la formale assunzione a bilancio delle attività previste dal PON, finanziate con 

un importo di € 9.999,96, all’Attività A03-16 Progetto PON FESR Smart Class;  

VISTO il decreto di disseminazione prot. n. 1638 del 23/02/2021 

 

 

D E C R E T A 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione del seguente progetto: 

 
Azione  Tipologia intervento  

 

 Titolo Modulo Importo 

Autorizzato 

Modulo 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
42

 -
 2

3/
02

/2
02

1 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA CRISPIATICO



 
 

 

 

 

 
 

 

I.I.S. Galileo Galilei   –  Via Matilde di Canossa, 21 – 26013 Crema (CR) – tel.: 0373 256939 - 256905  fax: 0373250170 
Website:  www.galileicrema.gov.it        -    e-mail: cris009009@istruzione.it     -      pec:  cris009009@pec.istruzione.it   
C.F.: 82011270194  -  Codici meccanografici:  generale: CRIS009009 – Ist. Tecn: CRTF00901T – Liceo S.A.: CRPS00901Q 

 

 
 

 

10.8.6A  
 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”  
 

Lab Sistemi 
Meccanici 
 

€. 9.996,96 
 

 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Istituto www.galileicrema.gov.it e conservato, debitamente firmato, 

agli atti della scuola. 

 

                                                                              Il Dirigente Scolastico   

                                                                       Prof.ssa Maria Grazia Crispiatico 
                                                                                                          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                                                 D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

                                                                                                            sostituisce il documento cartaceo e la firma  autografa 

 

 

 

 

 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
42

 -
 2

3/
02

/2
02

1 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA CRISPIATICO


		2021-02-24T13:38:02+0100
	CRISPIATICO MARIA GRAZIA




